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OBRAZAC 1 

Elektronski potpis projektanta Elektronski potpis revidenta Elektronski potpis nadležnog organa za 
izdavanje građevinske dozvole

INVESTITOR1      

OBJEKAT2      

LOKACIJA3      

DIO TEHNIČKE DOKUMENTACIJE4 

AUTOR PROJEKTA5      

PROJEKTANT6       

ODGOVORNO LICE7      

VODEĆI PROJEKTANT8      

ODGOVORNI PROJEKTANT9       

 _________________________________________ 

 _________________________________________ 

________________________________________ _

_________________________________________

 ________IDEJNO REŠENJE____________ _____________________ 

 _________________________________________ 

 _________________________________________ 

_________________________________________  

_________________________________________ 

___ ______________________________________
SARADNICI NA PROJEKTU10  
________________________________
1 Naziv/ime investitora 
2Naziv objekta koji se gradi 
3Mjesto gradnje, planski dokument, urbanistička parcela, katastarska opština, katastarska parcela 
4Idejno rješenje, idejni projekat, glavni projekat, projekat izvedenog stanja, projekat održavanja 
5Ime i prezime autora projekta 
6Naziv privrednog društva, pravnog lica odnosno preduzetnika koji je izradio tehničku dokumentaciju, adresa 
7Ime i prezime odgovornog lica u privrednom društvu ili pravnom licu ili ime i prezime preduzetnika 
8Ime i prezime vodećeg projektanta 
9Ime i prezime odgovornog projektanta 
10Ime i prezime saradnika na izradi dijela tehničke dokumentacije 

"Lustica Development" AD Tivat

Privremeni montažno demontažni objekat; 
Otvoreni šank sa terasom
13.A.1 na dijelu K.P. br.1117/1 KO Radovići

Opština Tivat

 ;

Msc Velimirović Filip, dipl.inž.arh.

PLIMA DESIGN DOO

Milica Samardžić, d.a.u.a._________________________________________

Msc Velimirović Filip, dipl.inž.arh.

Msc Velimirović Filip, dipl.inž.arh.
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ARHITEKTONSKI PROJEKAT

Msc Velimirović Filip, dipl.inž.arh.

PLIMA DESIGN DOO

Milica Samardžić, d.a.u.a._________________________________________

Msc Velimirović Filip, dipl.inž.arh.

Msc Velimirović Filip, dipl.inž.arh.

 ________________________________________ _ 

____________________13.A.1 na dijelu K.P. br.1117/1 KO Radovići____________________ _

________Opština Tivat_________________________________

_____________________ 

Privremeni montažno demontažni objekat;
Otvoreni šank sa terasom

1 Naziv/ime investitora 
2Naziv objekta koji se gradi 
3Mjesto gradnje, planski dokument, urbanistička parcela, katastarska opština, katastarska parcela 
4Idejno rješenje, idejni projekat, glavni projekat, projekat izvedenog stanja, projekat održavanja 
5Ime i prezime autora projekta 
6Naziv privrednog društva, pravnog lica odnosno preduzetnika koji je izradio tehničku dokumentaciju, adresa 
7Ime i prezime odgovornog lica u privrednom društvu ili pravnom licu ili ime i prezime preduzetnika 
8Ime i prezime vodećeg projektanta 
9Ime i prezime odgovornog projektanta 
10Ime i prezime saradnika na izradi dijela tehničke dokumentacije 



I 

SADRŽAJ : broj projekta  IR 01-05/25 
Naslovna strana - Obrazac br.1 

OPŠTA  DOKUMENTACIJA 
1. Opšti podaci o objektu;
2. Projektni zadatak;
3. Sadržaj tehničke dokumentacije;
4. Sadržaj pojedinih dijelova tehničke dokumentacije;
5. Ugovor između Investitora i Projektanta;
6. Podaci o projektantu;
7. Licenca projektanta;
8. Dokaz o osiguranju od profesionalne odgovorosti projektanta;
9. Urbanističko-tehnički uslovi;
10. Tehnički opis za objekat. 



PROJEKTNI ZADATAK - PROGRAM INVESTITORA 

1. Uvod

lzrada ldejnog rjesenja(IR) za montaino-demontazni privremeni objekat 
ugostiteljske namjene - otvoreni šank sa terasom. Prizemna spratnost, lokacija na 
parceli 13.A.1 na dijelu K.P. br.117/1 KO Radovići u zahvatu programa privremenih 
objekata u zoni morskog dobra za Opštinu Tivat za period 2024-2028.

ldejno rjesenje izraditi u svemu prema UT Uslovima broj 06-333/24-6048/2 izdatim 
od strane Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i državne imovine, te 
projektnom zadatku investitora, geodetskom snimku parcele, te na osnovu Zakona o 
planiranju prostora i izgradnji objekata ( "SI.list CG", br. 64/17od 06.10.2017, 044/18 
od 06.07.2018,063/18 , 11 /19 i 82/20 ), Zakona o izmjenama i dopunama zakona o 
planiranju prostora i izgradnji objekata ( ,,SI.list CG" br.082/20} i Pravilnika o nacinu 
izrade i sadrz.ini tehnicke dokumentaciji za gradenje objekata 
(SI.list CG 044/18 i 043/19} sa potrebnim sadrzajima. 

2. Cilj I svrha izrade tehnicke dokumentacije

Cilj i svrha izrade tehnicke dokumentacije je postavljenje privremenog 
objekta, odnosno obezbjedivanje Saglasnosti na ldejno rjesenje. 

3. Predmet tehnicke dokumentacije

Predmet tehnicke dokumentacije je Analiza lokacije, UTU-a, Elaborata o parcelaciji i 

Geodetskog snimka dijela lokacije (obezbjeduje lnvestitor}, Konceptualnog i ldejnog 

rjesenja te u sadrzaju definisanim Zakonom i Ugovorom o projektovanju i usvojenom 

Ponudom projektanta. Planirani objekat sastoji se od otvorenog natrkivenog šanka i 
terase. U sklopu šanka je potrebno smjestiti aparate za usluživanje pića. frižider, 
točilicu i ostalu opremu. lspred objekta nalazi se terasa pokrivena dekingom za 
smještaj stolova i stolica zaštićenih sunvobranima.

4. Projektant "PUMA DESIGN" d.o.o.

5. Potpisi i ovjera lnvestitora

INVESTITOR:
10.05.2025. godine ______________________



SADRŽAJ POJEDINIH DJELOVA 
TEHNIČKE DOKUMENTACIJE



PODACI O PROJEKTANTU



ponuda za izradu tehničke 
dokumentacije

Napomena: Ponuda se odnosi na izradu tehničke dokumentacije za idejno rješenje i 
glavni projekat. Obuhvata idejno rešenje sa 3D prikazom budućeg izgleda kao i glavni 
projekat sa pripadajućim fazama i revizijom.

Rok za izradu idejnog rešenja je 5 radnih dana od dana prijema svih ulaznih podataka 
dok je rok za izradu glavnog projekta do 10 radnih dana od dana dobijanja saglasnosti na 
idejno rješenje.

Plaćanje se vrši avansno 50% a preostalih 50% se uplaćuje po prijemu izvođačkog 
projekta.

PL IMA

PLIMA DESIGN d.o.o. Tivat

PIB: 03303268
PDV: 91/31-02595-2
ŽR: 520-40774-70 HPB

T: +38269495007
+38268550220

E: office.plimadesign@gmail.com

06/1-5/25

Klijent:  LUŠTICA DEVELOPMENT AD

Potvrđujemo uslove iz ponude: MP

usluga neto cijena

Sastavio:

Msc Filip Velimirović, d.i.a.

Ukupno za uplatu

800.00€

CIJENA:

Izrada idejnog rješenja i glavnog projekta 
za otvoreni šank sa terasom na lokaciji 
13.A.1 ( KP.br.1117/1, KO Radovići)
arhitektura 
konstrukcija
jaka struja 
vik
elaborat PPZ

revizija

POVRŠINA PLANIRANOG OBJEKTA: 
9+65m2

150.00€

200.00€

150.00€

800.00€

150.00€









CLAN 9 -NACIN RESAVANJA SPOROVA PO UGOVORU 

Ugovorne strane su saglasne da eventualne sporove i druga pitanja do kojih 
dode tokom sprovodenja ugovora resavaju prijateljski i u duhu dobriih poslovnih 
obicaja. 

Sve sporove, koji nastanu prilikom izvrsavanja Ugovora i koji proisticu iz njega, 
Ugovorne Strane ce da rjesavaju putem razgovora (maksimalni rok - 15 (petnaest) 
kalendarskih dana). U slucaju da Ugovorne Strane ne postignu sporazum u toku 
razgovora, kao i u slucaju da se medju Ugovornim Stranama pojave nerjesivi 
nesporazumi, spar ce rjesavati Osnovni sud u Kotoru. 

Ugovor je sacinjen u cetiri primjerka, koja imaju jednaku pravnu snagu, po dva 
za svaku od Ugovornih Strana. 

NARUCILAC: 

LU TICA DEVELOPMENT AD 

PROJEKTANT 

PLIMADESIGN d.o.o. Tivat 

lzvrsni direktor Mptuohu[ 



01_ ARHITEKTONSKI PROJEKAT



lZVOO IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 

SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Reg1Starsk1 broJ S - 0922532 / 002 

l'IS 03303268 

Datum reg1strac1je 25.02.2020 

Datum pron11ene podataka: 31.12 2021 

D00 1\PLIMA DESIGN" ZA PROIZVODNJU, PROMET I USLUGE, EXPORT-IMPORT -

TIVAT 

3ro �ra-:ec.� regrstrac11e /002 

s .... rac:e;-, ,a:; .

-eiefo ...

el\/131 

\�eb 3d·esa 

PLIMA DESIGN 

+38269495007

office.plin1adesign@gn1a i I.com

D-atJ..,, :a" 1uc1van1a ugovora 20.02.2020. 

:hltu"Tl dono.senja Statuta: 20.02.2020. Datum promjene Statuta. 24.12.2021. 

A.::sresa gla\·nog mjesta poslovanja. IV KALIMANJSKA BR. 3 TlVAT 

Aciresa 2a pr11em sluzbene poste: IV KALIMANJSKA BR 3 TIVAT 

Adresa sjedr.sta: IV KALIMANJSKA BR. 3 TIVAT 

0rete:na dJelatnost· 7112 lnienJerske dJelatnosti, tehn,cko savJetovanJe 

Obavljanje spoljno-trgovrnskog poslovanja: DA 

Oblil,. svoj,ne. Pr,vatna 

0oriJeklo kap1tala Domac1 

Upisani kaprtal. 100,00Euro {Novcani 100,00Euro, nenovcani O,OOEuro ) 

OSNIVACI: 

MILICA SAMARDZIC 1010989237003 CRNA GORA

uloga 

Ud10; 

Osnivac 

100'ro Adresa IV KALIMANJSKA BR.3 TIVAT CRNA GORA 

1/2 



















MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA I TURIZMA 
DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR 
I LICENCIRANJE 
Direkcija za licence, registar i drugostepeni postupak 
Broj: UPI 072n-16/2 
Podgorica, 29.01.2020. godine 

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, rjesavajuci po zahtjevu VELIMIROVIG FILIPA, 
Master inzenjer arhitekture, iz Podgorice, za izdavanje licence za ovlascenog inzenjera, 
na osnovu cl. 123. st.1. i cl. 135. st. 1. i 2. Zakona o planiranju prostora i izgradnji 
objekata ("Sluzbeni list Crne Gore " br. 64/17) i clana 46. stav 1. Zakona o upravnom 
postupku ("Sluzbeni list Crne Gore" br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), donosi 

R J ES E NJ E 

1. IZDAJE SE VELIMIROVIG FILIPU, Master mzenJer arhitekture, iz Podgorice
LICENCA ovlascenog inzenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke
dokumentacije i gradenje objekta.

2. Ova Licenca se izdaje na neodredeno vrijeme.

0 b r a z I o z e nj e 

Aktom, br.UPI 072/7-15/1 od 21.01.2020.godine, VELIMIROVIC FILIP, Master inzenjer 
arhitekture, iz Podgorice obratio se ovom ministarstvu zahtjevom za izdavanje 
licence ovlascenog inzenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i 
gradenje objekta. 

Uz zahtjev imenovani je ovom ministarstvu dostavio sledece dokaze: 

Uvjerenje o zavrsenim dvogodisnjem diplomskim akademskim studijama, izdato od 
strane Univerziteta u Pristini, Fakultet tehnickih nauka, br. 42/1 od 15.01 .2013.godine u 
kojem je imenovani stekao strucni naziv: Master inzenjer arhitekture; Uvjerenje o 
zavrsenim trogodisnjim osnovnim akademskim studijama, izdato od strane Univerziteta u 
Pristini, Fakultet tehnickih nauka, br. 34/1 od 16.01 .2013.godine u kojem je imenovani 
stekao strucni naziv: inzenjer arhitekture; Rjesenja Ministarstva prosvjete, UPI br. 05-1-
197/1 od 28.marta 2013.godine i br. UPI br. 05-1-196/1 od 28.februara 2013.godine u 
kojim su Filipu Velimirovicu, priznata Uvjerenje o stecenom visokom obrazovanju i 
strucnom nazivu: Master inzenjer arhitekture, nakon zavrsenih studija u trajanju od dvije 
godine, izdato na Fakultetu tehnickih nauka, Univerzitet u Pristini i Uvjerenje o stecenom 
visokom obrazovanju i strucnom nazivu. lnzenjer arhitekture, nakon zavrsenih studija u 
trajanju od tri godine, izdato na Fakultetu tehnickih nauka u Kosovskoj Mitrovici, 
Univerzitet u Pristini; Potvrdu, izdata od strane » lnzenjering Put » D.O.O.Podgorica, br. 
3/20 od 15.01 .2020.godine u kojoj je utvrdeno da se imenovani nalazi u stalnom radnom 
odnosu od 01.05.2019.godine, sa Ugovorom o djelu, br. 38/18 od 01.11.2018.godine; 
Potvrdu, izdata od strane »Ing-Invest» D.O.O.Danilovgrad od 14.01 .2020.godine u kojoj 









IZJAVA ODGOVORNOG 
PROJEKTANTA DA JE TEHNIČKA 

DOKUMENTACIJA IZRAĐENA 
PREMA VAŽEĆIM ZAKONIMA I 

PROPISIMA

PPP L IM A

PLIMA DESIGN d.o.o. Tivat

PIB: 03303268

ŽR: 520-40774-70 HPB

T: +38269495007
+38268550220

E: office.plimadesign@gmail.com

"PLIMA DESIGN" d.o.o. 

Broj projekta:  
Datum izrade: 

IR 01-05/25  
VI- 2025.god.



__________________________ 

(elektronski potpis odgovornog projektanta) 

_______________________ 

za projektanta odgovorno lice (ime) 

__________________________ 

(elektronski potpis odgovornog lica) 

OBRAZAC 4 

IZJAVA ODGOVORNOG PROJEKTANTA DA JE TEHNIČKA DOKUMENTACIJA IZRAĐENA U 
SKLADU SA VAŽEĆIM PROPISIMA 

IZJAVLJUJEM 

Da je dio tehničke dokumentacije: IDEJNO RJEŠENJE  ARHITEKTURE urađen u skladu sa: 

- Zakonom o izgradnji objekata i podzakonskim aktima donešenim na osnovu navedenog zakona;
- urbanističko-tehničkim uslovima;
- posebnim propisima koji direktno ili na drugi način utiču na osnovne uslove za objekte;
- pravilima struke.

Pod krivičnom i materijalnom odgovornošću izjavljujemo da su svi podaci navedeni u ovoj izjavi
istiniti.

 (mjesto i datum)

___________________________________ 

1 Naziv projektovanog objekta  
2 Mjesto gradnje, planski dokument, urbanistička parcela, katastarska opština, katastarska parcela 
3Idejno rješenje, idejni projekat, glavni projekat, projekat izvedenog stanja, projekat održavanja 
4Ime i prezime odgovornog projektanta 

Tivat, 11/06/2025.
____________________________ 

Msc Filip Velimirović, d.i.a.

OBJEKAT1 

LOKACIJA2 

VRSTA TEHNIČKE DOKUMENTACIJE3 

ODGOVORNI PROJEKTANT4      

Privremeni montažno demontažni objekat; 
Otvoreni šank sa terasom

13.A.1 na dijelu K.P. br.1117/1 KO Radovići u 
zahvatu programa privremenih objekata u zoni 
morskog dobra za Opštinu Tivat za period 
2024-2028.

IDEJNO RJEŠENJE

MSc Filip Velmirović, d.i.a.



 

 
IZJAVA O TAČNOJ LOKACIJI PLANIRANOG OBJEKTA 

 
 
 
 

GEOS d.o.o iz Podgorice je  na zahtjev investitora, „LUŠTICA DEVELOPMENT“ AD Tivat, izvršio 

preklapanje ažurnog katastarskog plana i projektovanog objekta, i daje sljedeću IZJAVU: 

 Projektovani montažno demontažni privremeni objekat (Ugostiteljski objekat sa terasom) se 

nalazi na dijelu Katastarske parcele 1117/1-KO Radovići, tj na Lokaciji sa oznakom 13.A.1, koja 

je predviđena Programom privremenih objekata u zoni morskog dobra u Opštini Tivat za period 

2024.-2028. godine. Površine ove katastarske parcele iznosi P=34178m². 

 Prilaz privremenom objektu je obezbijeđen sa postojećih staza i stepeništa na kat. parceli 1099, 

koja je u vlasništvu ALMARA d.o.o. 1/1. 

  

Službena konstatacija služi za potrebe davanja saglasnosti za izgradnju objekta. 

 
Podgorica, 08.05.2025.god. 
 

  

 za GEOS d.o.o. 
  

             
   Mr Zdravko Stijepović, dipl.inž.geod. 

 

GEOS d.o.o. Podgorica, City kvart Čelebić 2-3 

Tel/fax: +38220-290-264 CKB: 510-3898-83 
Mob: 067-210-261 Erste: 540-5339-36 
E-mail: geos@t-com.me 
 office@geos.co.me  PIB: 02388839    302 
www.geos.co.me PDV: 30/31-03093-4 





























































































































































































































































































URBANISTIČKO-TEHNIČKI USLOVI 
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IR 01-05/25 VI - 
2025.god. 



















PPP L IM A

PLIMA DESIGN d.o.o. Tivat

PIB: 03303268

ŽR: 520-40774-70 HPB

T: +38269495007
+38268550220

E: office.plimadesign@gmail.com

"PLIMA DESIGN" d.o.o. 

OBRAZAC 1 

IZJAVA AUTORA O 
USAGLAŠENOSTI IDEJNOG 

RJEŠENJA SA UTU

Broj projekta:  
Datum izrade: 

IR 01-05/25 VI - 
2025.god. 



IZJAVLJUJEM 

da je idejno rješenje urađeno u skladu sa UT uslovima broj 06-333/24-6048/2, izdatim od 
strane Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i državne imovine od 10.05.2024. 
godine, zatim Pravilnikom o bližim uslovima za postavljanje odnosno građenje 
privremenih objekata u zoni morskog dobra za opštinu Tivat za period 2024-2028.god.

PARAMETRI ZA LOKACIJU UT USLOVI - max parametri IR - ostvareni parametri 

Spratnost P P

Površina terase

9m2 0m2

Tivat, 04/05/2025              MP ______________________________ 
         (mjesto i datum)              (potpis vodećeg inženjera) 

Maj 2025

INVESTITOR:

OBJEKAT:

LOKACIJA:

PP L I M A

PLIMA DESIGN d.o.o. Tivat

PIB: 03303268

ŽR: 520-40774-70 HPB

T: +38269495007
+38268550220

E: office.plimadesign@gmail.com

"PLIMA DESIGN" d.o.o. 

Broj projekta:  
Datum izrade: 

Površina otvorenog šanka

65m2 49,34m2

"Lustica Development" AD Tivat

Privremeni montažno demontažni objekat; 
Otvoreni šank sa terasom

13.A.1 na dijelu K.P. br.1117/1 KO Radovići
u zahvatu programa privremenih objekata
u zoni morskog dobra za Opštinu Tivat za period 2024-2028. 

IR 01-05/25 
VI  2025.god. 



TEHNICKI OPIS ZA OBJEKAT 



GSPublisherVersion 0.5.100.100GSPublisherVersion 0.1.100.56

TEHNIČKI OPIS

Investitor: "Lustica Development" AD, Tivat
Objekat: Montažno-demontažni privremeni objekat - Otvoreni šank 
sa terasom
Lokacija: 13.A.1 na dijelu K.P. br.1117/1 KO Radovići

u zahvatu programa privremenih objekatau zoni morskog 
dobra za Opštinu Tivat za period 2024-2028 

u Tivtu, jun 2025 . godine 
Msc Filip Velimirović, d.i.a. _________________

Površina: bruto površina djelova terase koje upadaju u zonu morskog 
dobra su 49,34m2 dok je šank predmet već ranije predatog projekta.

Terase koje su u cjelini u zini morskog dobra predmet su projekta 
uređenja terena i na njemu su predviđene ležaljke.

01 Opis lokacije
Privremeni objekat lociran je na dijelu KP 1117/1 KO Radovići, 
Tivat, na obodu kupališta.
02 Opis funkcionalnog rješenja
Terase su panirane iznad postojećih stijena uz more koje su sastavni dio 
projekta montažno demontažnog ugostiteljskog objekta "Almara beach". 
Djelovi terasa koji su izvan pomentog lokaliteta a koji su pod zonom 
motskog dobra su predmet ovog projekta.
Na taj način imamo dvije manje terase u ovoj zoni. Jedna je površine 
27,33 i 22,01m2. Obe se nalaze kao drugi nivo terasa u odnosu na 
nadmorsku visinu i iste su predvidjene na podkonstruckiji ankerisanoj na 
stijensko tlo. Terase se izvode od drvenih talpi završno zaštićuju i 
premazuju lazurama u mat bijeloj boji.
03 Tehničko-tehnološke karakteristike
Objekti su projektovani u montažnom sistemu, sa direktnim postavljanjem 
preko Alu podkonstrukcije na stijenama.

04 Zadati i ostvareni parametri

PARAMETRI ZA LOKACIJU UT USLOVI - max parametri
Spratnost

Površina ugostiteljskog objekta

Površina terase

P

9m2

65m2

IR - ostvareni parametri

0m2

P

49,34m2



Ill GRAFICKA DOKUMENTACIJA 



April, 2025

SITUACIONI PLAN
PLAŽA  ALMARA  - LUŠTICA BAY

Ekvidistancija 0.5m
RAZMJERA R=1:250

Opština TIVAT
KO Radovici

Snimio i kartirao: GEOS d.o.o.
Br.licence: 01-43/3 i 02-4446/3

LEGENDA:

Denivelisani zid

Tačka geodetske mreže

Broj katastarske parcele

Granica katastarske parcele

Stijene

Drveni stub

Šaht

Metana ograda

6554
050

6554
075

6554
100

6554
125

6554
150

6554
175

6554
200

4693
250

4693
275

4693
300

4693
325

4693
350

4693
375

4693
400

4693
410

Slivnik

Jarbol

Saobraćajni znak

GEOS d . o . o .

RGD

PO
O ACI

AutoCAD SHX Text
-1.31

AutoCAD SHX Text
-1.32

AutoCAD SHX Text
-1.34

AutoCAD SHX Text
-1.35

AutoCAD SHX Text
-1.36

AutoCAD SHX Text
-1.39

AutoCAD SHX Text
-1.43

AutoCAD SHX Text
-1.44

AutoCAD SHX Text
-1.48

AutoCAD SHX Text
-1.49

AutoCAD SHX Text
-1.51

AutoCAD SHX Text
-1.51

AutoCAD SHX Text
-1.52

AutoCAD SHX Text
-1.56

AutoCAD SHX Text
-1.57

AutoCAD SHX Text
-1.57

AutoCAD SHX Text
-1.58

AutoCAD SHX Text
-1.60

AutoCAD SHX Text
-1.60

AutoCAD SHX Text
-1.62

AutoCAD SHX Text
-1.63

AutoCAD SHX Text
-1.66

AutoCAD SHX Text
-1.68

AutoCAD SHX Text
-1.71

AutoCAD SHX Text
-1.72

AutoCAD SHX Text
-1.73

AutoCAD SHX Text
-1.74

AutoCAD SHX Text
-1.75

AutoCAD SHX Text
-1.75

AutoCAD SHX Text
-1.77

AutoCAD SHX Text
-1.83

AutoCAD SHX Text
-1.83

AutoCAD SHX Text
-1.94

AutoCAD SHX Text
-1.96

AutoCAD SHX Text
-1.99

AutoCAD SHX Text
-2.04

AutoCAD SHX Text
-2.07

AutoCAD SHX Text
P J E Š Ć A N A   P L A Ž A

AutoCAD SHX Text
KAPIJA

AutoCAD SHX Text
P A R K I N G

AutoCAD SHX Text
7.83

AutoCAD SHX Text
8.06

AutoCAD SHX Text
8.07

AutoCAD SHX Text
8.39

AutoCAD SHX Text
8.14

AutoCAD SHX Text
8.06

AutoCAD SHX Text
7.99

AutoCAD SHX Text
7.80

AutoCAD SHX Text
7.86

AutoCAD SHX Text
7.97

AutoCAD SHX Text
8.29

AutoCAD SHX Text
7.66

AutoCAD SHX Text
7.89

AutoCAD SHX Text
8.14

AutoCAD SHX Text
7.72

AutoCAD SHX Text
6.28

AutoCAD SHX Text
1.27

AutoCAD SHX Text
1.37

AutoCAD SHX Text
1.63

AutoCAD SHX Text
2.70

AutoCAD SHX Text
2.64

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
0.38

AutoCAD SHX Text
0.55

AutoCAD SHX Text
0.66

AutoCAD SHX Text
0.53

AutoCAD SHX Text
0.52

AutoCAD SHX Text
0.40

AutoCAD SHX Text
2.11

AutoCAD SHX Text
0.43

AutoCAD SHX Text
0.47

AutoCAD SHX Text
0.52

AutoCAD SHX Text
0.53

AutoCAD SHX Text
1.22

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
1.75

AutoCAD SHX Text
10.53

AutoCAD SHX Text
10.64

AutoCAD SHX Text
10.83

AutoCAD SHX Text
11.30

AutoCAD SHX Text
11.77

AutoCAD SHX Text
12.33

AutoCAD SHX Text
12.25

AutoCAD SHX Text
12.05

AutoCAD SHX Text
ELEKTRO MREŽA

AutoCAD SHX Text
7.993

AutoCAD SHX Text
U4

AutoCAD SHX Text
8.01

AutoCAD SHX Text
7.52

AutoCAD SHX Text
7.82

AutoCAD SHX Text
7.19

AutoCAD SHX Text
6.46

AutoCAD SHX Text
6.54

AutoCAD SHX Text
5.12

AutoCAD SHX Text
5.38

AutoCAD SHX Text
5.69

AutoCAD SHX Text
6.43

AutoCAD SHX Text
6.63

AutoCAD SHX Text
7.77

AutoCAD SHX Text
7.72

AutoCAD SHX Text
7.86

AutoCAD SHX Text
7.75

AutoCAD SHX Text
7.98

AutoCAD SHX Text
8.31

AutoCAD SHX Text
8.12

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
7.79

AutoCAD SHX Text
7.11

AutoCAD SHX Text
6.55

AutoCAD SHX Text
6.06

AutoCAD SHX Text
8.369

AutoCAD SHX Text
PL4

AutoCAD SHX Text
8.220

AutoCAD SHX Text
PL5

AutoCAD SHX Text
1246

AutoCAD SHX Text
1146/11

AutoCAD SHX Text
1100/124

AutoCAD SHX Text
1085/15

AutoCAD SHX Text
1085/14

AutoCAD SHX Text
1118/1

AutoCAD SHX Text
1146/12

AutoCAD SHX Text
1085/9

AutoCAD SHX Text
1101

AutoCAD SHX Text
1118/3

AutoCAD SHX Text
1085/140

AutoCAD SHX Text
1118/6

AutoCAD SHX Text
1085/21

AutoCAD SHX Text
1099

AutoCAD SHX Text
1085/90

AutoCAD SHX Text
1100/52

AutoCAD SHX Text
1100/8

AutoCAD SHX Text
1097

AutoCAD SHX Text
1100/24

AutoCAD SHX Text
1100/8

AutoCAD SHX Text
1085/116

AutoCAD SHX Text
1100/50

AutoCAD SHX Text
1085/16

AutoCAD SHX Text
1118/5

AutoCAD SHX Text
1085/17

AutoCAD SHX Text
1100/57

AutoCAD SHX Text
1118/2

AutoCAD SHX Text
1085/27

AutoCAD SHX Text
1100/9

AutoCAD SHX Text
1100/18

AutoCAD SHX Text
1118/4

AutoCAD SHX Text
1098

AutoCAD SHX Text
1117/1

AutoCAD SHX Text
1085/1

AutoCAD SHX Text
8.220

AutoCAD SHX Text
PL5

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
-1

AutoCAD SHX Text
-1.5

AutoCAD SHX Text
-0.5

AutoCAD SHX Text
-1

AutoCAD SHX Text
-1.5

AutoCAD SHX Text
8.02

AutoCAD SHX Text
8.08

AutoCAD SHX Text
8.13

AutoCAD SHX Text
8.21

AutoCAD SHX Text
8.26

AutoCAD SHX Text
8.25

AutoCAD SHX Text
8.15

AutoCAD SHX Text
8.19

AutoCAD SHX Text
8.53

AutoCAD SHX Text
8.54

AutoCAD SHX Text
8.52

AutoCAD SHX Text
8.34

AutoCAD SHX Text
8.38

AutoCAD SHX Text
8.37

AutoCAD SHX Text
8.34

AutoCAD SHX Text
8.37

AutoCAD SHX Text
8.55

AutoCAD SHX Text
8.53

AutoCAD SHX Text
8.58

AutoCAD SHX Text
8.56

AutoCAD SHX Text
8.58

AutoCAD SHX Text
8.59

AutoCAD SHX Text
8.45

AutoCAD SHX Text
8.49

AutoCAD SHX Text
8.46

AutoCAD SHX Text
8.46

AutoCAD SHX Text
8.49

AutoCAD SHX Text
8.18

AutoCAD SHX Text
8.18

AutoCAD SHX Text
8.16

AutoCAD SHX Text
7.90

AutoCAD SHX Text
8.10

AutoCAD SHX Text
8.11

AutoCAD SHX Text
8.17

AutoCAD SHX Text
8.04

AutoCAD SHX Text
8.02

AutoCAD SHX Text
8.08

AutoCAD SHX Text
7.99

AutoCAD SHX Text
7.96

AutoCAD SHX Text
7.94

AutoCAD SHX Text
8.10

AutoCAD SHX Text
7.92

AutoCAD SHX Text
8.13

AutoCAD SHX Text
7.89

AutoCAD SHX Text
8.14

AutoCAD SHX Text
8.16

AutoCAD SHX Text
7.93

AutoCAD SHX Text
7.94

AutoCAD SHX Text
8.16

AutoCAD SHX Text
7.96

AutoCAD SHX Text
7.92

AutoCAD SHX Text
8.17

AutoCAD SHX Text
8.19

AutoCAD SHX Text
7.92

AutoCAD SHX Text
8.18

AutoCAD SHX Text
7.91

AutoCAD SHX Text
8.20

AutoCAD SHX Text
7.92

AutoCAD SHX Text
8.23

AutoCAD SHX Text
7.94

AutoCAD SHX Text
7.92

AutoCAD SHX Text
8.06

AutoCAD SHX Text
8.18

AutoCAD SHX Text
8.20

AutoCAD SHX Text
8.30

AutoCAD SHX Text
8.51

AutoCAD SHX Text
8.65

AutoCAD SHX Text
8.85

AutoCAD SHX Text
8.90

AutoCAD SHX Text
9.29

AutoCAD SHX Text
9.05

AutoCAD SHX Text
8.63

AutoCAD SHX Text
8.22

AutoCAD SHX Text
8.04

AutoCAD SHX Text
7.95

AutoCAD SHX Text
7.94

AutoCAD SHX Text
7.97

AutoCAD SHX Text
7.98

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
8.01

AutoCAD SHX Text
8.01

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
7.97

AutoCAD SHX Text
7.97

AutoCAD SHX Text
7.65

AutoCAD SHX Text
7.75

AutoCAD SHX Text
8.04

AutoCAD SHX Text
8.03

AutoCAD SHX Text
7.99

AutoCAD SHX Text
7.99

AutoCAD SHX Text
7.96

AutoCAD SHX Text
8.02

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
7.99

AutoCAD SHX Text
7.98

AutoCAD SHX Text
7.96

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
8.60

AutoCAD SHX Text
8.50

AutoCAD SHX Text
8.32

AutoCAD SHX Text
8.28

AutoCAD SHX Text
8.30

AutoCAD SHX Text
8.32

AutoCAD SHX Text
8.28

AutoCAD SHX Text
8.28

AutoCAD SHX Text
8.33

AutoCAD SHX Text
8.31

AutoCAD SHX Text
8.27

AutoCAD SHX Text
8.22

AutoCAD SHX Text
8.49

AutoCAD SHX Text
8.55

AutoCAD SHX Text
8.56

AutoCAD SHX Text
8.55

AutoCAD SHX Text
8.62

AutoCAD SHX Text
8.61

AutoCAD SHX Text
8.64

AutoCAD SHX Text
8.63

AutoCAD SHX Text
8.65

AutoCAD SHX Text
8.64

AutoCAD SHX Text
8.46

AutoCAD SHX Text
8.41

AutoCAD SHX Text
8.39

AutoCAD SHX Text
8.30

AutoCAD SHX Text
8.37

AutoCAD SHX Text
8.42

AutoCAD SHX Text
8.41

AutoCAD SHX Text
8.42

AutoCAD SHX Text
8.37

AutoCAD SHX Text
8.35

AutoCAD SHX Text
8.30

AutoCAD SHX Text
8.29

AutoCAD SHX Text
8.28

AutoCAD SHX Text
8.33

AutoCAD SHX Text
8.37

AutoCAD SHX Text
8.47

AutoCAD SHX Text
8.67

AutoCAD SHX Text
8.72

AutoCAD SHX Text
8.79

AutoCAD SHX Text
8.83

AutoCAD SHX Text
8.83

AutoCAD SHX Text
8.91

AutoCAD SHX Text
8.73

AutoCAD SHX Text
8.78

AutoCAD SHX Text
8.57

AutoCAD SHX Text
8.43

AutoCAD SHX Text
8.33

AutoCAD SHX Text
8.29

AutoCAD SHX Text
7.55

AutoCAD SHX Text
7.86

AutoCAD SHX Text
6.61

AutoCAD SHX Text
6.62

AutoCAD SHX Text
7.54

AutoCAD SHX Text
STIJENE

AutoCAD SHX Text
RAMPA

AutoCAD SHX Text
RAMPA

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
STAZA

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
P A R K I N G

AutoCAD SHX Text
P A R K I N G

AutoCAD SHX Text
P A R K I N G

AutoCAD SHX Text
REZERVOAR

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
DRVENI PLATO

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
6.82

AutoCAD SHX Text
6.85

AutoCAD SHX Text
6.80

AutoCAD SHX Text
6.78

AutoCAD SHX Text
6.78

AutoCAD SHX Text
6.79

AutoCAD SHX Text
6.77

AutoCAD SHX Text
6.74

AutoCAD SHX Text
6.78

AutoCAD SHX Text
6.79

AutoCAD SHX Text
6.82

AutoCAD SHX Text
6.82

AutoCAD SHX Text
6.83

AutoCAD SHX Text
6.78

AutoCAD SHX Text
6.78

AutoCAD SHX Text
6.77

AutoCAD SHX Text
8.01

AutoCAD SHX Text
8.02

AutoCAD SHX Text
7.02

AutoCAD SHX Text
6.94

AutoCAD SHX Text
6.58

AutoCAD SHX Text
6.96

AutoCAD SHX Text
7.10

AutoCAD SHX Text
6.86

AutoCAD SHX Text
6.89

AutoCAD SHX Text
7.10

AutoCAD SHX Text
7.09

AutoCAD SHX Text
7.11

AutoCAD SHX Text
7.09

AutoCAD SHX Text
7.08

AutoCAD SHX Text
6.89

AutoCAD SHX Text
7.08

AutoCAD SHX Text
6.89

AutoCAD SHX Text
6.89

AutoCAD SHX Text
7.08

AutoCAD SHX Text
6.83

AutoCAD SHX Text
7.08

AutoCAD SHX Text
7.07

AutoCAD SHX Text
7.08

AutoCAD SHX Text
7.09

AutoCAD SHX Text
7.33

AutoCAD SHX Text
7.34

AutoCAD SHX Text
7.32

AutoCAD SHX Text
7.18

AutoCAD SHX Text
7.35

AutoCAD SHX Text
6.88

AutoCAD SHX Text
6.88

AutoCAD SHX Text
6.64

AutoCAD SHX Text
6.67

AutoCAD SHX Text
6.68

AutoCAD SHX Text
6.86

AutoCAD SHX Text
6.57

AutoCAD SHX Text
6.65

AutoCAD SHX Text
6.66

AutoCAD SHX Text
6.65

AutoCAD SHX Text
6.63

AutoCAD SHX Text
6.50

AutoCAD SHX Text
6.65

AutoCAD SHX Text
6.50

AutoCAD SHX Text
6.58

AutoCAD SHX Text
6.53

AutoCAD SHX Text
6.52

AutoCAD SHX Text
6.52

AutoCAD SHX Text
6.50

AutoCAD SHX Text
6.52

AutoCAD SHX Text
6.50

AutoCAD SHX Text
6.43

AutoCAD SHX Text
6.24

AutoCAD SHX Text
6.34

AutoCAD SHX Text
6.03

AutoCAD SHX Text
5.09

AutoCAD SHX Text
6.39

AutoCAD SHX Text
5.18

AutoCAD SHX Text
5.14

AutoCAD SHX Text
6.58

AutoCAD SHX Text
5.23

AutoCAD SHX Text
6.57

AutoCAD SHX Text
5.36

AutoCAD SHX Text
6.60

AutoCAD SHX Text
5.37

AutoCAD SHX Text
6.65

AutoCAD SHX Text
5.26

AutoCAD SHX Text
6.54

AutoCAD SHX Text
5.43

AutoCAD SHX Text
5.41

AutoCAD SHX Text
4.85

AutoCAD SHX Text
5.33

AutoCAD SHX Text
5.35

AutoCAD SHX Text
5.41

AutoCAD SHX Text
5.36

AutoCAD SHX Text
5.29

AutoCAD SHX Text
5.22

AutoCAD SHX Text
5.13

AutoCAD SHX Text
3.67

AutoCAD SHX Text
5.08

AutoCAD SHX Text
5.07

AutoCAD SHX Text
3.67

AutoCAD SHX Text
3.72

AutoCAD SHX Text
5.04

AutoCAD SHX Text
5.04

AutoCAD SHX Text
3.56

AutoCAD SHX Text
5.05

AutoCAD SHX Text
5.14

AutoCAD SHX Text
4.49

AutoCAD SHX Text
4.48

AutoCAD SHX Text
5.29

AutoCAD SHX Text
4.49

AutoCAD SHX Text
5.33

AutoCAD SHX Text
4.84

AutoCAD SHX Text
4.45

AutoCAD SHX Text
4.47

AutoCAD SHX Text
4.46

AutoCAD SHX Text
4.48

AutoCAD SHX Text
5.30

AutoCAD SHX Text
5.25

AutoCAD SHX Text
4.43

AutoCAD SHX Text
4.33

AutoCAD SHX Text
5.19

AutoCAD SHX Text
5.14

AutoCAD SHX Text
3.76

AutoCAD SHX Text
3.72

AutoCAD SHX Text
3.74

AutoCAD SHX Text
3.60

AutoCAD SHX Text
4.49

AutoCAD SHX Text
4.36

AutoCAD SHX Text
4.33

AutoCAD SHX Text
3.72

AutoCAD SHX Text
4.34

AutoCAD SHX Text
4.46

AutoCAD SHX Text
4.33

AutoCAD SHX Text
4.44

AutoCAD SHX Text
4.31

AutoCAD SHX Text
4.30

AutoCAD SHX Text
3.85

AutoCAD SHX Text
3.77

AutoCAD SHX Text
3.76

AutoCAD SHX Text
3.77

AutoCAD SHX Text
3.75

AutoCAD SHX Text
4.47

AutoCAD SHX Text
4.48

AutoCAD SHX Text
3.80

AutoCAD SHX Text
3.76

AutoCAD SHX Text
3.75

AutoCAD SHX Text
3.78

AutoCAD SHX Text
4.51

AutoCAD SHX Text
4.53

AutoCAD SHX Text
3.82

AutoCAD SHX Text
3.84

AutoCAD SHX Text
4.55

AutoCAD SHX Text
4.54

AutoCAD SHX Text
3.90

AutoCAD SHX Text
3.79

AutoCAD SHX Text
3.77

AutoCAD SHX Text
3.73

AutoCAD SHX Text
3.69

AutoCAD SHX Text
3.67

AutoCAD SHX Text
3.74

AutoCAD SHX Text
3.65

AutoCAD SHX Text
3.67

AutoCAD SHX Text
3.67

AutoCAD SHX Text
3.75

AutoCAD SHX Text
3.74

AutoCAD SHX Text
4.90

AutoCAD SHX Text
4.91

AutoCAD SHX Text
4.90

AutoCAD SHX Text
3.73

AutoCAD SHX Text
4.90

AutoCAD SHX Text
3.75

AutoCAD SHX Text
4.90

AutoCAD SHX Text
3.79

AutoCAD SHX Text
4.91

AutoCAD SHX Text
4.90

AutoCAD SHX Text
4.92

AutoCAD SHX Text
4.97

AutoCAD SHX Text
4.94

AutoCAD SHX Text
5.79

AutoCAD SHX Text
5.73

AutoCAD SHX Text
4.93

AutoCAD SHX Text
5.71

AutoCAD SHX Text
5.71

AutoCAD SHX Text
5.77

AutoCAD SHX Text
5.78

AutoCAD SHX Text
4.63

AutoCAD SHX Text
6.75

AutoCAD SHX Text
6.73

AutoCAD SHX Text
4.46

AutoCAD SHX Text
4.49

AutoCAD SHX Text
4.48

AutoCAD SHX Text
4.49

AutoCAD SHX Text
4.86

AutoCAD SHX Text
4.87

AutoCAD SHX Text
4.53

AutoCAD SHX Text
4.48

AutoCAD SHX Text
4.49

AutoCAD SHX Text
4.84

AutoCAD SHX Text
4.89

AutoCAD SHX Text
4.88

AutoCAD SHX Text
4.61

AutoCAD SHX Text
4.52

AutoCAD SHX Text
4.98

AutoCAD SHX Text
5.76

AutoCAD SHX Text
5.80

AutoCAD SHX Text
5.00

AutoCAD SHX Text
5.83

AutoCAD SHX Text
5.02

AutoCAD SHX Text
5.84

AutoCAD SHX Text
5.04

AutoCAD SHX Text
5.83

AutoCAD SHX Text
5.00

AutoCAD SHX Text
4.10

AutoCAD SHX Text
4.68

AutoCAD SHX Text
4.60

AutoCAD SHX Text
3.74

AutoCAD SHX Text
3.74

AutoCAD SHX Text
4.61

AutoCAD SHX Text
3.70

AutoCAD SHX Text
4.94

AutoCAD SHX Text
4.94

AutoCAD SHX Text
3.68

AutoCAD SHX Text
3.71

AutoCAD SHX Text
4.96

AutoCAD SHX Text
3.73

AutoCAD SHX Text
3.73

AutoCAD SHX Text
3.71

AutoCAD SHX Text
3.70

AutoCAD SHX Text
3.63

AutoCAD SHX Text
3.57

AutoCAD SHX Text
3.29

AutoCAD SHX Text
2.90

AutoCAD SHX Text
2.90

AutoCAD SHX Text
2.91

AutoCAD SHX Text
3.11

AutoCAD SHX Text
3.14

AutoCAD SHX Text
3.33

AutoCAD SHX Text
3.34

AutoCAD SHX Text
3.63

AutoCAD SHX Text
3.64

AutoCAD SHX Text
3.57

AutoCAD SHX Text
3.59

AutoCAD SHX Text
3.34

AutoCAD SHX Text
3.33

AutoCAD SHX Text
3.16

AutoCAD SHX Text
3.11

AutoCAD SHX Text
2.94

AutoCAD SHX Text
2.91

AutoCAD SHX Text
3.48

AutoCAD SHX Text
2.33

AutoCAD SHX Text
2.89

AutoCAD SHX Text
2.05

AutoCAD SHX Text
1.10

AutoCAD SHX Text
2.02

AutoCAD SHX Text
2.97

AutoCAD SHX Text
1.82

AutoCAD SHX Text
2.23

AutoCAD SHX Text
1.81

AutoCAD SHX Text
1.38

AutoCAD SHX Text
3.46

AutoCAD SHX Text
2.75

AutoCAD SHX Text
2.86

AutoCAD SHX Text
2.91

AutoCAD SHX Text
3.47

AutoCAD SHX Text
3.50

AutoCAD SHX Text
2.92

AutoCAD SHX Text
3.55

AutoCAD SHX Text
2.89

AutoCAD SHX Text
3.60

AutoCAD SHX Text
2.90

AutoCAD SHX Text
3.63

AutoCAD SHX Text
2.91

AutoCAD SHX Text
2.92

AutoCAD SHX Text
3.38

AutoCAD SHX Text
3.66

AutoCAD SHX Text
3.67

AutoCAD SHX Text
3.40

AutoCAD SHX Text
3.42

AutoCAD SHX Text
3.72

AutoCAD SHX Text
3.75

AutoCAD SHX Text
3.45

AutoCAD SHX Text
3.78

AutoCAD SHX Text
3.42

AutoCAD SHX Text
3.80

AutoCAD SHX Text
3.37

AutoCAD SHX Text
3.80

AutoCAD SHX Text
3.42

AutoCAD SHX Text
3.81

AutoCAD SHX Text
3.39

AutoCAD SHX Text
4.27

AutoCAD SHX Text
4.26

AutoCAD SHX Text
3.89

AutoCAD SHX Text
3.39

AutoCAD SHX Text
3.88

AutoCAD SHX Text
3.40

AutoCAD SHX Text
2.93

AutoCAD SHX Text
2.91

AutoCAD SHX Text
3.40

AutoCAD SHX Text
2.90

AutoCAD SHX Text
3.38

AutoCAD SHX Text
3.37

AutoCAD SHX Text
2.89

AutoCAD SHX Text
3.36

AutoCAD SHX Text
2.89

AutoCAD SHX Text
2.88

AutoCAD SHX Text
2.87

AutoCAD SHX Text
2.88

AutoCAD SHX Text
2.90

AutoCAD SHX Text
3.38

AutoCAD SHX Text
3.70

AutoCAD SHX Text
3.77

AutoCAD SHX Text
3.59

AutoCAD SHX Text
4.98

AutoCAD SHX Text
4.92

AutoCAD SHX Text
2.90

AutoCAD SHX Text
0.85

AutoCAD SHX Text
2.89

AutoCAD SHX Text
0.35

AutoCAD SHX Text
-0.19

AutoCAD SHX Text
2.83

AutoCAD SHX Text
2.78

AutoCAD SHX Text
-0.23

AutoCAD SHX Text
0.29

AutoCAD SHX Text
2.88

AutoCAD SHX Text
2.91

AutoCAD SHX Text
0.98

AutoCAD SHX Text
0.86

AutoCAD SHX Text
2.64

AutoCAD SHX Text
2.63

AutoCAD SHX Text
3.96

AutoCAD SHX Text
2.91

AutoCAD SHX Text
3.90

AutoCAD SHX Text
4.32

AutoCAD SHX Text
3.81

AutoCAD SHX Text
3.80

AutoCAD SHX Text
3.81

AutoCAD SHX Text
3.81

AutoCAD SHX Text
4.31

AutoCAD SHX Text
4.30

AutoCAD SHX Text
4.28

AutoCAD SHX Text
2.17

AutoCAD SHX Text
2.35

AutoCAD SHX Text
2.48

AutoCAD SHX Text
1.24

AutoCAD SHX Text
2.06

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.62

AutoCAD SHX Text
0.91

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
0.47

AutoCAD SHX Text
1.16

AutoCAD SHX Text
1.78

AutoCAD SHX Text
-0.18

AutoCAD SHX Text
1.44

AutoCAD SHX Text
-0.25

AutoCAD SHX Text
0.84

AutoCAD SHX Text
-0.21

AutoCAD SHX Text
1.32

AutoCAD SHX Text
-0.27

AutoCAD SHX Text
1.45

AutoCAD SHX Text
1.47

AutoCAD SHX Text
1.68

AutoCAD SHX Text
1.29

AutoCAD SHX Text
1.09

AutoCAD SHX Text
1.74

AutoCAD SHX Text
1.73

AutoCAD SHX Text
1.81

AutoCAD SHX Text
1.83

AutoCAD SHX Text
1.23

AutoCAD SHX Text
1.91

AutoCAD SHX Text
2.10

AutoCAD SHX Text
2.12

AutoCAD SHX Text
2.26

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.74

AutoCAD SHX Text
2.35

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
2.54

AutoCAD SHX Text
2.73

AutoCAD SHX Text
2.74

AutoCAD SHX Text
2.93

AutoCAD SHX Text
2.97

AutoCAD SHX Text
3.16

AutoCAD SHX Text
3.14

AutoCAD SHX Text
2.98

AutoCAD SHX Text
2.94

AutoCAD SHX Text
2.76

AutoCAD SHX Text
2.75

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
2.52

AutoCAD SHX Text
2.34

AutoCAD SHX Text
2.30

AutoCAD SHX Text
2.14

AutoCAD SHX Text
2.15

AutoCAD SHX Text
1.98

AutoCAD SHX Text
1.58

AutoCAD SHX Text
1.64

AutoCAD SHX Text
2.31

AutoCAD SHX Text
3.93

AutoCAD SHX Text
3.94

AutoCAD SHX Text
3.96

AutoCAD SHX Text
3.17

AutoCAD SHX Text
3.97

AutoCAD SHX Text
4.29

AutoCAD SHX Text
4.32

AutoCAD SHX Text
4.29

AutoCAD SHX Text
3.07

AutoCAD SHX Text
4.33

AutoCAD SHX Text
3.18

AutoCAD SHX Text
4.28

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
3.54

AutoCAD SHX Text
4.30

AutoCAD SHX Text
3.14

AutoCAD SHX Text
3.13

AutoCAD SHX Text
3.10

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
3.15

AutoCAD SHX Text
1.97

AutoCAD SHX Text
3.54

AutoCAD SHX Text
3.14

AutoCAD SHX Text
3.53

AutoCAD SHX Text
3.14

AutoCAD SHX Text
3.53

AutoCAD SHX Text
1.56

AutoCAD SHX Text
1.67

AutoCAD SHX Text
3.55

AutoCAD SHX Text
3.55

AutoCAD SHX Text
2.17

AutoCAD SHX Text
3.56

AutoCAD SHX Text
4.42

AutoCAD SHX Text
3.56

AutoCAD SHX Text
3.73

AutoCAD SHX Text
3.77

AutoCAD SHX Text
4.66

AutoCAD SHX Text
3.75

AutoCAD SHX Text
3.69

AutoCAD SHX Text
3.69

AutoCAD SHX Text
3.69

AutoCAD SHX Text
3.52

AutoCAD SHX Text
3.72

AutoCAD SHX Text
3.55

AutoCAD SHX Text
0.88

AutoCAD SHX Text
0.63

AutoCAD SHX Text
0.80

AutoCAD SHX Text
1.09

AutoCAD SHX Text
1.65

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
1.63

AutoCAD SHX Text
1.59

AutoCAD SHX Text
0.84

AutoCAD SHX Text
0.89

AutoCAD SHX Text
1.06

AutoCAD SHX Text
0.24

AutoCAD SHX Text
0.41

AutoCAD SHX Text
(PLINSKA STANICA)

AutoCAD SHX Text
PUMPA ZA

AutoCAD SHX Text
SEPTIČKU

AutoCAD SHX Text
2.87

AutoCAD SHX Text
2.81

AutoCAD SHX Text
2.80

AutoCAD SHX Text
A S F A L T N I   P U T

AutoCAD SHX Text
A S F A L T N I   P U T

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
P J E Š Ć A N A   P L A Ž A



GSPublisherVersion 0.0.100.100

-1.31

-1.32

-1.34

-1.35

-1.36

-1.39

-1.43

-1.48

-1.49

-1.51

-1.51

-1.52

-1.56

-1.57-1.57

-1.58

-1.60

-1.62

-1.63

-1.66

-1.68

-1.71

-1.72

-1.73

-1.74

-1.75

-1.75

-1.77

-1.83

-1.83

-1.94

-1.96

-1.99

-2.04

-2.07

P 
J 

E 
Š 

Ć 
A 

N 
A 

  P
 L

 A
 Ž

 A

KA
P I J

A

P 
A 

R 
K 

I N
 G

7 . 8 3
8 . 0 6

8 . 0 7

8 . 3 9

8 . 1 4

8 . 0 6

7 . 9 9
7 . 8 0

7 . 8 6

7 . 9 7

8 . 2 9

7 . 6 6
7 . 8 9

8 . 1 4

7 . 7 2

6 . 2 8

1 . 2 7

1 . 3 7

1 . 6 3

2 . 7 0

2 . 6 4

1 . 6 0

0 . 3 8

0 . 5 5

0 . 6 6

0 . 5 3

0 . 5 2

0 . 4 0

2 . 1 1

0 . 4 3

0 . 4 7

0 . 5 2

0 . 5 3

1 . 2 2

1 . 4 0

1 . 7 5

1 0 . 5 3
1 0 . 6 4

1 0 . 8 3
1 1 . 3 0

1 1 . 7 7

1 2 . 3 3
1 2 . 2 5

1 2 . 0 5

EL
EK

TR
O

 M
R

EŽ
A

7 . 9 9 3U4

8.01

7.52

7.82
7.19

6.46
6.54

5.12

5.38

5.69

6.43
6.63

7.77

7.72

7.86

7.75

7.98

8.31

8.12

8.24

7.79

7.11 6.55

6.06

8 . 3 6 9PL4

8 . 2 2 0PL5

SITUACIONI PLAN
PLAŽA  ALMARA  - LUŠTICA BAY

OpšƟna TIVAT
KO Radovici

-1.53

-1.65

-1.45

LEGENDA:

Denivelisani zid

Tačka geodetske mreže

1246 Broj katastarske parcele

Granica katastarske parcele

SƟjene

Drveni stub

1146/11

1100/124

1085/15

1085/14

11
18

/1

1146/12

1085/9

1101

11
18

/3

1085/140

1118/6

1085/21

1099

1085/90

1100/52

1100/8

1097

1100/24

11
00

/8

10
85

/1
16

1100/50

1085/16

1118/5

1085/17

1100/57

11
18

/2

10
85

/2
7

1100/9

1100/18

11
18

/4

1098

1117/1

1085/1

8 . 2 2 0PL5
0 -1

-1.5

-0.
5

-1

-1
.5

8.02

8.088.138.21

8.26

8.25

8.15

8.19

8.53

8.54

8.52

8.34

8.38

8.37

8.348.37

8.55

8.53

8.58

8.56

8.588.59

8.45

8.49

8.46

8.46

8.49

8.18

8.18

8.16

7.90

8.10
8.11

8.17

8.04
8.02

8.08
7.99

7.967.94

8.10

7.92
8.13

7.89
8.14

8.16
7.93

7.94
8.16

7.96

7.92
8.17

8.19
7.92

8.18
7.91

8.20
7.92

8.23 7.94

7.92

8.06
8.18

8.20

8.30

8.51

8.65

8.85

8.90

9.29

9.05

8.63

8.22

8.04

7.95

7.94

7.97

7.98

8.00

8.00

8.01

8.01

8.00

8.00

8.00

7.97

7.97

7.65
7.75

8.04

8.03

7.99

7.99

7.96

8.02

8.00

8.00

7.99

7.98

7.96

8.00
8.60

8.50

8.32

8.28

8.30

8.32

8.28

8.28

8.33

8.31

8.27

8.22

8.49

8.55
8.56

8.558.62

8.61

8.648.63

8.658.64

8.46

8.41

8.39
8.30

8.37

8.42

8.41

8.42

8.37

8.35

8.30

8.29
8.28

8.33

8.37

8.47

8.67

8.72

8.79

8.83

8.83 8.91

8.738.78

8.57

8.43

8.33

8.29

7.55

7.86

6.61
6.62

7.54

Šaht

Metana ograda

STIJENE

R
AM

PA

R
AM

PA

DR
VE

NI
 P

LA
TO

DR
VE

NI
 P

LA
TO

DR
VE

NI
 P

LA
TO

DR
VE

NI
 P

LA
TO

DR
VE

NI
 P

LA
TO

DR
VE

NI
 P

LA
TO

DR
VE

NI
 P

LA
TO

DR
VE

NI
 P

LA
TO

DR
VE

NI
 P

LA
TO

DR
VE

NI
 P

LA
TO

DR
VE

NI
 P

LA
TO

DRVENI PLATO

ST
AZ

A
DRVE N I  P

L A T O

P 
A 

R 
K 

I N
 G

P 
A 

R
 K

 I 
N

 G

P 
A 

R 
K 

I N
 G

RE
ZE

RV
O

AR

D R V E N I  P
L A T O

D R V E N I  P
L A T O

DR
VE

NI
 P

LA
TO

BETON

6.82

6.85
6.80

6.78
6.78

6.79

6.77
6.74

6.78

6.79

6.82

6.82

6.83
6.78

6.78
6.778.01

8.02

7.02
6.94

6.58

6.96
7.10

6.86
6.89

7.10

7.09

7.11

7.09

7.08

6.89
7.08 6.89

6.897.08

6.83
7.08

7.07

7.08

7.09

7.337.34

7.32

7.18

7.35 6.88

6.88
6.64

6.67

6.68
6.86

6.57

6.65

6.66

6.65

6.63
6.506.65

6.50

6.58

6.53

6.52

6.52
6.50

6.52
6.50

6.43

6.24

6.34

6.03

5.09

6.39

5.18

5.14

6.58 5.23

6.57
5.36

6.60
5.37

6.65 5.26

6.54

5.43
5.41

4.85 5.33

5.35

5.41

5.36

5.29

5.22

5.13

3.67
5.08

5.07 3.67

3.725.04

5.04
3.56

5.05

5.14

4.49
4.48

5.29

4.49

5.33
4.84

4.45

4.47
4.46

4.485.30

5.25
4.43

4.33
5.19

5.14 3.76

3.72

3.74
3.60

4.49
4.36

4.33

3.72

4.34

4.46 4.33

4.44 4.31
4.30

3.85
3.77

3.76
3.77

3.754.47

4.48

3.80 3.76
3.75

3.78
4.51

4.53
3.82

3.84
4.55

4.54

3.90 3.79

3.77

3.73

3.69

3.673.74

3.65

3.67

3.673.753.74

4.90

4.91

4.90 3.73

4.90
3.75

4.90
3.79

4.91
4.90

4.92

4.97

4.945.79

5.73 4.93

5.71
5.71

5.77
5.78

4.63
6.756.73

4.46

4.49
4.48

4.494.86

4.87

4.53 4.48
4.49

4.84

4.89
4.88

4.614.52

4.98

5.76

5.80
5.00

5.83
5.02

5.84 5.04

5.83

5.00

4.10
4.68
4.60 3.74

3.74
4.61 3.70

4.94

4.94
3.68

3.71

4.96
3.73

3.73

3.71

3.70
3.63

3.57
3.29 2.90

2.90

2.91
3.11
3.14

3.33

3.34
3.63

3.64

3.57
3.59
3.343.33

3.16
3.11

2.94

2.91 3.48

2.33
2.89

2.05

1.10

2.02

2.97

1.82

2.23

1.81

1.38

3.46

2.75
2.86

2.91
3.47

3.50 2.92

3.55
2.89

3.60 2.90

3.63 2.91

2.92

3.38
3.66

3.67 3.40

3.42

3.72

3.75
3.45

3.78 3.42

3.80
3.37

3.80
3.42

3.81
3.39

4.27
4.26 3.89

3.39

3.88

3.40
2.93

2.91
3.40

2.903.38

3.37 2.89

3.36
2.89

2.88

2.87

2.88

2.90

3.38

3.70

3.77

3.59

4.98

4.92

2.90
0.85

2.89 0.35

-0.192.83

2.78 -0.23

0.292.88

2.91 0.98

0.862.64

2.63
3.96

2.91
3.90

4.32

3.81
3.80

3.81
3.81

4.31
4.30

4.28

2.17

2.35
2.48

1.24
2.06

2.50

0.62

0.91

0.18

0.47

1.16
1.78

-0.18 1.44

-0.25

0.84 -0.21
1.32

-0.271.45
1.47

1.68
1.29

1.09
1.74

1.73

1.81

1.83

1.231.91
2.10

2.122.26
1.60

1.74
2.35

2.50
2.54

2.73
2.74
2.93

2.97
3.16

3.14
2.98
2.94

2.76
2.75

2.58
2.52

2.34

2.30

2.14
2.15

1.98

1.58
1.64

2.313.93

3.94
3.96

3.17
3.97

4.29
4.32

4.29

3.074.33

3.184.28
3.193.54

4.30

3.14

3.13

3.10

2.20

3.15 1.97

3.54
3.14

3.53

3.14
3.53

1.56

1.67
3.55

3.55

2.173.56

4.423.563.73

3.77

4.66

3.75 3.69
3.69

3.69 3.52

3.72

3.55

0.88

0.63

0.80

1.09

1.65

1.62

1.63

1.59

0.84

0.89

1.06

0.24

0.41

(PL
INS

KA 
STA

NIC
A)

P U M P A  Z AS E P T I Č K U

2 . 8 7

2 . 8 1

2 . 8 0

4693
250

4693
275

4693
300

4693
325

4693
350

4693
375

4693
400

4693
410

A 
S 

F 
A 

L 
T 

N 
I  

 P
 U

 T

A S F A L T N I   P U T

Slivnik

Jarbol

Saobraćajni znak

2

4

6

2

4

2

4

6

8

2

4

6

8

10

P 
J 

E 
Š 

Ć 
A 

N 
A 

  P
 L

 A
 Ž

 A

26
4

34
5

41
4

38
3

13
9

160

202

1,8
50

1,2
70

P r i v r e m e n i  m o n t a ž n o  d e m o n t a ž n i  o b j e k a t ;
O t v o r e n i  š a n k  s a  t e r a s o m ,  d i o  t e r a s a  u  z o n i  m o r s k o g  d o b r a

1 3 . A . 1  n a  d i j e l u  K . P .  b r . 1 1 7 / 1  K O  R a d o v i ć i  
u  z a h v a t u  p r o g r a m a  p r i v r e m e n i h  o b j e k a t a

u  z o n i  m o r s k o g  d o b r a  z a  O p š t i n u  T i v a t  z a  p e r i o d 2 0 2 4 - 2 0 2 8 .   

SITUACIONI PLAN
NA GEOPORTALU

0

5

10

20

LEGENDA OZNAKA:

Drveni plato

Pješčana plaža
Granica KP
Granica MD

1

A

B
C

D

E

F

G
H

I
J

K
L

M

N

Br Naziv površine Pod Plafon Zid P(m2)
1
2

Dio terase 1 27,33

Ukupno P BRUTO

O(m)
27,61

Dio terase 2 22,0136,61

LEGENDA POVRŠINA

drvo
drvo

P R E D M E T  D R U G O G  P R O J E K T A

2

P R E D M E T  P R O J E K T A

U R E Đ E N J A  T E R E N A

PROJEKTANT:

Vodeći projektant:

Odgovorni projektant:

Saradnik/ci:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Objekat:
Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Razmjera:

INVESTITOR:

ARHITEKTURA

M s c  F i l i p  V e l i m i r o v i ć,  d ip l .  i ng .  a rh .  

M s c  F i l i p  V e l i m i r o v i ć,  d ip l .  i ng .  a rh .  

"Lustica Development" AD TivatPlima design doo

1 :5 0 0

IDEJNO RJEŠENJE

J u l 2 0 2 5 .

0 1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

-1.39

-1.51

-1.75

-1.96

-1.99

-2.07

P J E Š Ć A N A   P L A Ž A

KAPIJA

P A R K I N G

7 . 8 3
8 . 0 6

8 . 0 7
8 . 3 9

8 . 1 4

8 . 0 6
7 . 9 9

7 . 8 0

7 . 8 6

7 . 9 7

8 . 2 9

7 . 6 6
7 . 8 9

8 . 1 4

7 . 7 2

6 . 2 8

1 . 2 7

1 . 3 7

1 . 6 3

2 . 7 0

2 . 6 4

0 . 5 5

0 . 6 6

0 . 5 3

0 . 5 2

0 . 4 0

2 . 1 1

0 . 4 3

0 . 4 7

0 . 5 2

0 . 5 3
1 . 2 2

1 . 4 0

1 . 7 5

ELEKTRO MREŽA

7.993
U 4

8 . 01
7 . 52

7 . 82
7 . 19

6 . 46 6 . 54
5 . 12

5 . 38

5 . 69

6 . 436 . 63

7 . 77

7 . 72

7 . 86
7 . 75

7 . 98

8 . 31

8 . 12

8 . 24

7 . 79
7 .11

6 . 55

6 . 06

8.369
P L 4

8.220
P L 5

SITUACIONI PLAN

PLAŽA  ALM
ARA  - LUŠTICA BAY

1146/11 1100/124

1085/15

1085/14

1118/1

1085/9

1118/3

1085/21

1099

1085/90

1100/8

1097

1100/24 1100/8

1085/116

1100/50

1085/16

1085/17

1100/57

1118/2

1085/27

1100/9

1100/18

1118/4

1098

1117/1

0

-1

-0 .5

8 . 02

8 . 08

8 . 13

8 . 21

8 . 26

8 . 25
8 . 158 . 19

8 . 53

8 . 54

8 . 52

8 . 348 . 38

8 . 37

8 . 34
8 . 37

8 . 55 8 . 53

8 . 58

8 . 56

8 . 58
8 . 59

8 . 45

8 . 498 . 46

8 . 46
8 . 49

8 . 18 8 . 18 8 . 16

7 . 90 8 . 10
8 .11

8 . 17

8 . 04
8 . 02

8 . 087 . 99

7 . 96
7 . 94

8 . 10

7 . 92
8 . 137 . 89

8 . 14

8 . 16
7 . 93

7 . 94

8 . 16
7 . 96

7 . 92
8 . 17

8 . 19
7 . 92

8 . 18
7 . 91

8 . 20
7 . 92

8 . 23
7 . 94

7 . 92

8 . 06
8 . 18

8 . 208 . 30

8 . 51

8 . 658 . 85
8 . 90

9 . 29

9 . 05

8 . 63

8 . 22

8 . 04

7 . 95 7 . 94

7 . 97

7 . 98

8 . 00 8 . 00

8 . 01

8 . 01

8 . 00

8 . 00

8 . 00

7 . 97

7 . 977 . 65
7 . 75

8 . 04

8 . 03

7 . 99

7 . 99

7 . 96

8 . 02

8 . 00

8 . 00

7 . 99

7 . 98

7 . 96

8 . 00

8 . 60

8 . 50

8 . 32

8 . 28

8 . 30

8 . 32

8 . 28

8 . 28

8 . 33

8 . 31

8 . 27 8 . 22

8 . 49

8 . 55

8 . 56

8 . 55

8 . 62
8 . 61

8 . 64
8 . 63

8 . 65

8 . 64
8 . 46

8 . 41
8 . 39

8 . 30
8 . 37

8 . 42

8 . 41

8 . 42

8 . 37

8 . 35

8 . 30

8 . 29

8 . 28
8 . 33

8 . 37

8 . 47

8 . 67

8 . 72

8 . 79

8 . 83

8 . 83

8 . 91

8 . 73

8 . 78

8 . 57

8 . 43

8 . 33

8 . 29

7 . 55 7 . 86

6 . 61
6 . 62

7 . 54

STIJEN
E

RAMPA

RAMPA

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

D
R

VEN
I PLATOSTAZA

D R V E N I  P L A T O

P A R K I N G

P A R K I N G

P A R K I N G

REZERVOAR

D R V E N I  P L A T O

D R V E N I  P L A T O

DRVENI PLATO

BETO
N

6 . 8 2

6 . 8 5
6 . 8 0

6 . 7 86 . 7 8

6 . 7 9

6 . 7 7

6 . 7 4

6 . 7 8 6 . 7 9
6 . 8 2

6 . 8 2

6 . 8 3

6 . 7 8

6 . 7 8
6 . 7 7

8 . 0 18 . 0 2

7 . 0 2
6 . 9 4

6 . 5 8
6 . 9 6

7 . 1 0

6 . 8 6 6 . 8 9
7 . 1 0

7 . 0 9

7 . 1 1

7 . 0 9

7 . 0 8

6 . 8 9
7 . 0 8

6 . 8 9
6 . 8 9

7 . 0 8

6 . 8 3
7 . 0 8

7 . 0 7

7 . 0 8
7 . 0 9

7 . 3 3
7 . 3 4

7 . 3 2 7 . 1 8

7 . 3 5
6 . 8 8

6 . 8 86 . 6 4

6 . 6 7

6 . 6 8
6 . 8 6 6 . 5 7

6 . 6 5

6 . 6 6
6 . 6 5 6 . 6 3

6 . 5 0

6 . 6 5
6 . 5 0

6 . 5 8

6 . 5 3
6 . 5 2

6 . 5 2
6 . 5 0

6 . 5 2
6 . 5 0

6 . 4 3

6 . 2 4

6 . 3 4 6 . 0 3

5 . 0 9

6 . 3 9

5 . 1 8 5 . 1 4

6 . 5 8
5 . 2 3

6 . 5 7
5 . 3 6

6 . 6 0
5 . 3 7

6 . 6 5
5 . 2 6

6 . 5 4
5 . 4 3

5 . 4 1
4 . 8 5

5 . 3 3 5 . 3 5
5 . 4 1

5 . 3 6

5 . 2 9

5 . 2 2
5 . 1 3

3 . 6 7

5 . 0 8

5 . 0 7
3 . 6 7

3 . 7 2
5 . 0 45 . 0 4

3 . 5 6

5 . 0 5

5 . 1 44 . 4 9
4 . 4 8

5 . 2 9

4 . 4 9
5 . 3 3

4 . 8 4
4 . 4 5

4 . 4 7
4 . 4 6

4 . 4 8
5 . 3 0 5 . 2 5

4 . 4 3

4 . 3 3
5 . 1 9

5 . 1 4
3 . 7 6

3 . 7 2

3 . 7 4 3 . 6 0

4 . 4 9
4 . 3 6

4 . 3 3

3 . 7 2

4 . 3 4

4 . 4 6
4 . 3 3

4 . 4 4
4 . 3 1

4 . 3 0

3 . 8 5
3 . 7 7

3 . 7 6
3 . 7 7

3 . 7 5
4 . 4 7

4 . 4 8

3 . 8 0
3 . 7 6 3 . 7 5

3 . 7 8
4 . 5 1

4 . 5 3
3 . 8 2

3 . 8 4
4 . 5 5

4 . 5 4
3 . 9 0

3 . 7 9

3 . 7 7

3 . 7 3

3 . 6 9

3 . 6 7
3 . 7 4

3 . 6 53 . 6 7

3 . 6 7

3 . 7 5
3 . 7 4

4 . 9 04 . 9 1

4 . 9 0
3 . 7 3

4 . 9 0

3 . 7 5
4 . 9 0

3 . 7 9
4 . 9 1

4 . 9 0

4 . 9 2

4 . 9 7

4 . 9 4
5 . 7 9 5 . 7 3

4 . 9 3

5 . 7 1
5 . 7 1

5 . 7 7
5 . 7 8 4 . 6 3

6 . 7 5
6 . 7 3

4 . 4 6

4 . 4 9
4 . 4 8

4 . 4 9
4 . 8 6

4 . 8 7

4 . 5 3
4 . 4 8 4 . 4 9

4 . 8 4

4 . 8 94 . 8 8

4 . 6 1

4 . 5 2

4 . 9 8
5 . 7 6

5 . 8 0
5 . 0 0

5 . 8 3
5 . 0 2

5 . 8 4
5 . 0 4

5 . 8 3

5 . 0 0

4 . 1 0

4 . 6 84 . 6 0
3 . 7 4

3 . 7 4
4 . 6 1

3 . 7 0
4 . 9 4

4 . 9 4
3 . 6 8

3 . 7 1
4 . 9 6

3 . 7 3

3 . 7 3

3 . 7 1

3 . 7 0
3 . 6 3

3 . 5 7

3 . 2 9
2 . 9 0 2 . 9 0

2 . 9 1 3 . 1 1
3 . 1 4 3 . 3 3

3 . 3 4
3 . 6 3

3 . 6 4
3 . 5 7

3 . 5 93 . 3 4
3 . 3 3
3 . 1 6
3 . 1 1

2 . 9 4

2 . 9 1
3 . 4 8

2 . 3 3
2 . 8 9

2 . 0 5
1 . 1 0

2 . 0 2
2 . 9 7

1 . 8 2
2 . 2 3

1 . 8 1

1 . 3 8

3 . 4 6

2 . 7 5

2 . 8 6 2 . 9 1
3 . 4 7 3 . 5 0

2 . 9 2

3 . 5 5
2 . 8 9

3 . 6 0
2 . 9 0

3 . 6 3
2 . 9 1

2 . 9 2

3 . 3 8

3 . 6 6

3 . 6 7
3 . 4 0

3 . 4 2

3 . 7 2

3 . 7 5

3 . 4 5

3 . 7 8
3 . 4 2

3 . 8 0
3 . 3 7

3 . 8 0
3 . 4 2 3 . 8 1

3 . 3 9
4 . 2 7 4 . 2 6

3 . 8 93 . 3 9 3 . 8 83 . 4 0

2 . 9 3

2 . 9 1

3 . 4 0

2 . 9 0

3 . 3 8

3 . 3 7
2 . 8 9

3 . 3 6
2 . 8 9

2 . 8 8

2 . 8 72 . 8 8

2 . 9 0

3 . 3 8

3 . 7 0

3 . 7 7

3 . 5 9
4 . 9 8 4 . 9 2

2 . 9 0
0 . 8 5

2 . 8 9
0 . 3 5

- 0 . 1 9
2 . 8 3

2 . 7 8
- 0 . 2 3

0 . 2 9
2 . 8 8

2 . 9 1
0 . 9 8

0 . 8 6
2 . 6 4

2 . 6 3
3 . 9 6

2 . 9 1
3 . 9 0

4 . 3 23 . 8 1

3 . 8 0
3 . 8 1

3 . 8 1 4 . 3 1
4 . 3 0

4 . 2 8

2 . 1 7
2 . 3 5

2 . 4 8

1 . 2 4

2 . 0 6

2 . 5 00 . 6 2
0 . 9 1

0 . 1 8

0 . 4 7
1 . 1 6

1 . 7 8

- 0 . 1 8

1 . 4 4

- 0 . 2 5

0 . 8 4
- 0 . 2 1

1 . 3 2

- 0 . 2 7

1 . 4 5
1 . 4 7

1 . 6 8
1 . 2 9

1 . 0 9

1 . 7 4

1 . 7 3
1 . 8 1

1 . 8 3 1 . 2 3

1 . 9 1
2 . 1 0

2 . 1 2
2 . 2 6

1 . 6 0
1 . 7 4

2 . 3 5
2 . 5 0

2 . 5 4
2 . 7 3

2 . 7 4
2 . 9 3

2 . 9 7
3 . 1 6

3 . 1 4
2 . 9 82 . 9 42 . 7 62 . 7 52 . 5 82 . 5 22 . 3 4

2 . 3 0
2 . 1 42 . 1 5

1 . 9 8

1 . 5 8

1 . 6 4
2 . 3 1

3 . 9 3

3 . 9 4
3 . 9 6 3 . 1 7

3 . 9 7
4 . 2 9

4 . 3 2

4 . 2 9 3 . 0 7
4 . 3 3

3 . 1 8
4 . 2 8 3 . 1 9

3 . 5 44 . 3 0

3 . 1 4
3 . 1 3

3 . 1 0 2 . 2 0

3 . 1 5
1 . 9 7

3 . 5 4 3 . 1 4 3 . 5 3

3 . 1 4

3 . 5 3
1 . 5 6 1 . 6 7

3 . 5 5 3 . 5 5

2 . 1 7

3 . 5 6 4 . 4 2

3 . 5 6
3 . 7 3

3 . 7 7

4 . 6 6

3 . 7 5

3 . 6 9
3 . 6 9

3 . 6 9
3 . 5 2

3 . 7 2

3 . 5 5

0 . 8 8

0 . 6 3

0 . 8 0

1 . 0 9
1 . 6 5 1 . 6 2

1 . 6 3 1 . 5 9
0 . 8 40 . 8 9

1 . 0 6
0 . 2 4

0 . 4 1

(PL INSKA STANICA)

PUMPA ZA
SEPTIČKU

2 . 8 7

2 . 8 1

2 . 8 0

4693300

4693325

A S F A L T N I   P U T

A S F A L T N I   P U T
2

4

6

2

2

4

6

8

2

P J E Š Ć A N A   P L A Ž A

+0,00

27.33 m2

22.01 m2

264 345

414

383

139

160

202

1,850

1,270

44

257

673

265

215

+3,50

+3,60

+3,50

+3,90

+3,90 +3,90

P r i v r e m e n i  m o n t a ž n o  d e m o n t a ž n i  o b j e k a t ;
O t v o r e n i  š a n k  s a  t e r a s o m ,  d i o  t e r a s a  u  z o n i  m o r s k o g  d o b r a

1 3 . A . 1  n a  d i j e l u  K . P .  b r . 1 1 7 / 1  K O  R a d o v i ć i  
u  z a h v a t u  p r o g r a m a  p r i v r e m e n i h  o b j e k a t a

u  z o n i  m o r s k o g  d o b r a  z a  O p š t i n u  T i v a t  z a  p e r i o d 2 0 2 4 - 2 0 2 8 .   

SITUACIONI PLAN 0 2

Br Naziv površine Pod Plafon Zid P(m2)
1
2

Dio terase 1 27,33

Ukupno P BRUTO

O(m)
27,61

Dio terase 2 22,0136,61

LEGENDA POVRŠINA

drvo
drvo

49,34m2

KOORDINATNE TAČKE

LEGENDA OZNAKA:

Deking
Pješčana plaža
Granica KP i morskog dobra

0
1

3
6

10
relativna kota
apsolutna kota+1.00

1
2

A

B

C
D

E

F
G

H
IJ

K

L
M

N

A  Y: 6554119,10
 X: 4693299,59
B  Y: 6554124,95
 X: 4693298,27

G  Y: 6554119,90
 X: 4693317,96
H Y: 6554120,73
 X: 4693316,12

P R E D M E T  D R U G O G  P R O J E K T A

V A N  M O R S K O G  D O B R A

P R E D M E T  P R O J E K T A

U R E Đ E N J A  T E R E N A

PROJEKTANT:

Vodeći projektant:

Odgovorni projektant:

Saradnik/ci:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Razmjera:

INVESTITOR:

ARHITEKTURA

M s c  F i l i p  V e l i m i r o v i ć,  d ip l .  i ng .  a rh .  

M s c  F i l i p  V e l i m i r o v i ć,  d ip l .  i ng .  a rh .  

"Lustica Development" AD TivatPlima design doo

1 :2 0 0

IDEJNO RJEŠENJE

J u l 2 0 2 5 .

C  Y: 6554124,95
 X: 4693298,27
D  Y: 6554124,95
 X: 4693298,27
E  Y: 6554124,95
 X: 4693298,27
F  Y: 6554124,95
 X: 4693298,27

I Y: 6554120,84
 X: 4693314,53
J Y: 6554120,62
 X: 4693313,16
K Y: 6554120,56
 X: 4693309,48
L Y: 6554120,36
 X: 4693305,19
M Y: 6554119,60
 X: 4693301,82
N Y: 6554118,21
 X: 4693399,54
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0 .40

0 .43

1100/18

STIJEN
E

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO
DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

DRVENI PLATO

3 .67

5 .08

5 .07
3 .67

3 .72
5 .04

5 .04
3 .56

5 .05

5 .144 .49
4 .48

4 .45 4 .47
4 .46

4 .48

4 .43 4 .33
5 .19

5 .14
3 .76

3 .72

3 .74 3 .60

4 .494 .36

4 .33

3 .72

4 .34

4 .46
4 .33

4 .44
4 .31

4 .30

3 .85
3 .77

3 .76
3 .77

3 .75
4 .47

4 .48

3 .80
3 .76 3 .75

3 .78
4 .51

3 .82

3 .84

3 .90
3 .79

3 .77

3 .73

3 .693 .67
3 .74

3 .65

3 .67

3 .67
3 .75

3 .74

4 .90

4 .91

4 .90
3 .73

4 .90
3 .75

4 .90

3 .79
4 .91

4 .92

3 .70
4 .94

4 .94
3 .68

3 .71
4 .96

3 .73

3 .73

3 .71

3 .70
3 .63

3 .57

3 .29
2 .90 2 .90 2 .91 3.11

3 .14 3 .33
3 .34

3 .63
3 .64

3 .57
3 .593 .34

3 .33
3 .16
3.11

2 .94

2 .91
3 .48

2 .33
2 .89

2 .05

1 .10

2 .02
2 .97

1 .821 .81

1 .38

3 .46

2 .75
2 .86 2 .91

3 .47 3 .50
2 .92

3 .55
2 .89

3 .60
2 .90

3 .63
2 .91

2 .92

3 .38

3 .66

3 .67
3 .40

3 .42

3 .72

3 .75

3 .45

3 .78
3 .42

3 .80
3 .37

3 .80
3 .42

3 .81
3 .39

4 .27 4 .26
3 .89

3 .39 3 .883 .40

2 .93

2 .91

3 .40

2 .90
3 .383 .37

2 .89

3 .36
2 .89

2 .88

2 .87

2 .88

2 .90

3 .38

3 .70

3 .77

3 .59

4 .98

4 .92

2 .90
0 .85 2 .89

0 .35

-0 .19
2 .83

2 .78
-0 .23

0 .29
2 .88

2 .91
0 .98

0 .86
2 .64

2 .63
3 .96

2 .91
3 .90

4 .323 .81
3 .80

3 .81
3 .81 4 .31

4 .30
4 .28

2 .17

2 .35

2 .48

1 .24
2 .06

2 .500 .62
0 .91

0 .18

0 .47

1 .16
1 .78

-0 .18
1 .44

-0 .25

0 .84
1 .32 -0 .27

1 .45
1 .47

1 .68
1 .29

1 .09

1 .74

1 .73

1 .81
1 .83 1 .23

1 .91
2 .10 2 .12

2 .26
1 .60

1 .74

2 .35
2 .50

2 .54
2 .73

2 .74
2 .93

2 .97
3 .16

3 .14
2 .982 .942 .762 .752 .582 .522 .34

2 .30
2 .14
2 .15

1 .98

1 .58

1 .64

2 .31
3 .93

3 .94
3 .96 3 .17

3 .97
4 .29

4 .32 4 .29 3 .07
4 .33

3 .18
4 .28 3 .19

3 .544 .30

3 .14
3 .13

3 .10 2 .20

3 .15
1 .97

3 .54 3 .14
3 .53

3 .14

3 .53

1 .56

1 .67
3 .55

3 .55

2 .17

3 .56 4 .42

3 .56
3 .73

3 .77

4 .66

3 .75
3 .69

3 .69

3 .69
3 .52

3 .723 .55

0 .88

0 .63

0 .80

1 .09
1 .65

1 .62

1 .63 1 .59
0 .84

0 .89

1 .06
0 .24

0 .41

2 .87

2 .81

2 .80

+3,50

+3,50

+3,60

+3,90

267

345

377

421

139
160

202

1,850

1,270

43

257

673

265

215

30
3

22
1

163

117

P r i v r e m e n i  m o n t a ž n o  d e m o n t a ž n i  o b j e k a t ;
O t v o r e n i  š a n k  s a  t e r a s o m , d io  t e rasa  u  zon i  mo rskog  dob ra

13 .A .1  na  d i j e l u  K .P .  b r .11 1 7 / 1  K O  R a d o v i ć i  
u  z a h v a t u  p r o g r a m a  p r i v r e m e n i h  o b j e k a t a

u  z o n i  m o r s k o g  d o b r a  z a  O p š t i n u  T i v a t  z a  p e r i o d  2 0 2 4 - 2 0 2 8 .   

OSNOVA DJELOVA TERASE
U ZONI MORSKOG DOBRA 0 3

relativna kota
apsolutna kota+3,50

0
1

3
6

10

Br Naziv površine Pod Plafon Zid P(m2)
1
2

Dio terase 1 27,33

Ukupno P BRUTO

O(m)
27,61

Dio terase 2 22,0136,61

LEGENDA POVRŠINA

drvo
drvo1

2

49,34m2

P1
P1

P2
P2
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Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Razmjera:
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ARHITEKTURA

M s c  F i l i p  V e l i m i r o v i ć,  d ip l .  i ng .  a rh .  

M s c  F i l i p  V e l i m i r o v i ć,  d ip l .  i ng .  a rh .  
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IDEJNO RJEŠENJE

J u l 2 0 2 5 .
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14

153

70

35
5

39
0

312

10
0

30 3,90

2,90

4,20

3,55

3,85

3,69

P r i v r e m e n i  m o n t a ž n o  d e m o n t a ž n i  o b j e k a t ;
O t v o r e n i  š a n k  s a  t e r a s o m ,  d i o  t e r a s a  u  z o n i  m o r s k o g  d o b r a

1 3 . A . 1  n a  d i j e l u  K . P .  b r . 1 1 7 / 1  K O  R a d o v i ć i
u z a h v a t u  p r o g r a m a  p r i v r e m e n i h  o b j e k a t a

u z o n i  m o r s k o g  d o b r a  z a  O p š t i n u  T i v a t  z a  p e r i o d 2 0 2 4 - 2 0 2 8 .

PRESJECI P1 I P2 0 4

-drvene talpe 2,0cm
-Alu podkonstrukcija 10cm
-postojeća stijena

A

LEGENDA PODOVA
D I O  T E R A S E  2  
+3,55

D I O  T E R A S E  2  
+3,55

PREDMET PROJEKTA
UREĐENJA TERENA

PREDMET DRUGOG 
PROJEKTA

PREDMET PROJEKTA
UREĐENJA TERENA

PREDMET DRUGOG 
PROJEKTA

D I O  T E R A S E  1  
+3,90

DIO TERASE 1 
+3,90

A

A
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Vodeći projektant:

Odgovorni projektant:

Saradnik/ci:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Razmjera:

INVESTITOR:

ARHITEKTURA

M s c  F i l i p  V e l i m i r o v i ć,  d ip l .  i ng .  a rh .  

M s c  F i l i p  V e l i m i r o v i ć,  d ip l .  i ng .  a rh .  

"Lustica Development" AD TivatPlima design doo

1 :1 0 0

IDEJNO RJEŠENJE

J u l 2 0 2 5 .
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1,936 1,195

39
0

35
0

P r i v r e m e n i  m o n t a ž n o  d e m o n t a ž n i  o b j e k a t ;
O t v o r e n i  š a n k  s a  t e r a s o m ,  d i o  t e r a s a  u  z o n i  m o r s k o g  d o b r a

1 3 . A . 1  n a  d i j e l u  K . P .  b r . 1 1 7 / 1  K O  R a d o v i ć i  
u  z a h v a t u  p r o g r a m a  p r i v r e m e n i h  o b j e k a t a

u  z o n i  m o r s k o g  d o b r a  z a  O p š t i n u  T i v a t  z a  p e r i o d 2 0 2 4 - 2 0 2 8 .   

FRONTALNI IZGLED 0 5

D I O  T E R A S E  1  
+3,90DIO TERASE 2 

+3,50

D I O  T E R A S E  2  D I O  T E R A S E  1

m o r e

m o r e m o r e

LEGENDA OZNAKA:

Stijene
Kamene pozide
more
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Odgovorni projektant:

Saradnik/ci:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Razmjera:

INVESTITOR:

ARHITEKTURA

M s c  F i l i p  V e l i m i r o v i ć,  d ip l .  i ng .  a rh .  

M s c  F i l i p  V e l i m i r o v i ć,  d ip l .  i ng .  a rh .  

"Lustica Development" AD TivatPlima design doo

1 :1 0 0

IDEJNO RJEŠENJE
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